
Torino, 24/06/2024

All’Albo

Ad Amministrazione trasparente

al sito https://www.lcavour.edu.it/

Ai docenti interessati

Oggetto: Determina affidamento diretto incarichi personale interno Modulo “ Music is the soundtrack of our
lives” - progetto Programma Nazionale “PN Scuola e Competenze 2021-2027” Piano Nazionale Scuola Estate.
CUP F14D24000900007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione e del Merito del 11 aprile 202 , n. 72 , con il quale è stato approvato il
Piano per il potenziamento delle competenze, per l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle
lezioni, per gli anni scolastici 2023/2024 e 2024/2025 (c.d. “Piano Estate”)
VISTO l’avviso pubblico 59369 del 19/04/2024;
VISTA la candidatura prot. 4340 protocollata con il numero 74512 del 26/05/2024
VISTA la delibera del collegio docenti n. 6 del 20/05/2024;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 4 del 13/05/2024;

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 7 giugno 2024 prot. 21;
VISTA la nota autorizzativa è prot. n. 83244 del 12 giugno 2024;
VISTA l’iscrizione in bilancio prot. n. 6101 del 18/06/2024;
VISTA l’azione di disseminazione prot. n. 6127 del 19/06/2024;
DATO ATTO di quanto stabilito, in merito alla designazione e alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento
(R.U.P.), dalla Delibera ANAC n. 1096 del 26 ottobre 2016, recanti Linee Guida n.3;
TENUTO CONTO che nei confronti del R.U.P. individuato Dirigente Scolastico Vincenzo SALCONE, non sussistono
condizioni ostative come previste dalla Legge n.190/2012 per conflitto di interesse neanche potenziale;
VISTA la proposta di attività presentata dal Prof. Ferrotta Giuseppe in collaborazione con il Prof. Biondi Andrea;
VISTE le competenze specifiche degli interessati:
CONSIDERATA la valenza didattica

DETERMINA

di procedere all’affidamento diretto ai docenti Ferrotta e Biondi dell’incarico di esperto e tutor per la realizzazione
del modulo “Music is the soundtrack of our lives”
di pubblicare il presente provvedimento all’Albo online, su Amministrazione trasparente e nelle apposite sezioni
del sito web dell’Istituto https://www.lcavour.edu.it/ in ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima
divulgazione.



IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Vincenzo SALCONE
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.

Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


